
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: SADXACTA COMPLEMENTARIA de ALTA de PADRONES EGRES

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA COMPLEMENTARIA de ALTAS de PADRONES EGRESADOS

En la ciudad de Córdoba, en el día de la fecha se reúne la Junta Electoral con la
presidencia del Vicedecano Dr. Andrés Sebastián Muñoz, M.P. Cintia Tapia
(Nodocente) y Ab. Pablo J. Garay (Nodocente) designadxs RHCD-2023-109-E-UNC-
DEC#FFYH -  RHCD-2023-424-E-UNC-DEC#FFYH a los fines de analizar las
solicitudes de ALTAS a los padrones de EGRESADXS que por error no fueron
incluidas en el acta AJE-2023-16-E-UNC-JE#FFYH en vista de la elección de
autoridades de Escuelas y Departamentos convocada por resolución RD-2023-1135-
E-UNC-DEC#FFYH – rectificada por Res. 1145/23 que se realizará el 31 de octubre
del corriente año , en cumplimiento de la OHCS 11/2018 Art. 7 Inc. a).

VISTO: Los pedidos presentados oportunamente ante el Departamento Electoral de la
FFyH. CONSIDERANDO: que los pedidos fueron realizados dentro de los plazos
establecidos por el cronograma electoral dispuesto en el anexo de la Res. Decanal
Nro. 1135/23 y que cumplen los requisitos para integrar el padrón de egresadxs; la
Junta Electoral de la FFyH RESUELVE: disponer que por el Departamento Electoral
de la FFyH sean incorporadas las altas que se detallan a continuación:

Egresadxs: 

Nombre y Apellido DNI Escuela/Dpto
ROMERO, NORMA DEL VALLE 23332452 ARCHIVOLOGÍA

ROLDÁN, ADA RENATA 27657701 ARCHIVOLOGÍA

MATEO, SILVIA MARÍA 12482055 BIBLIOTECOLOGÍA




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Octubre de 2023
	numero_documento: AJE-2023-17-E-UNC-JE#FFYH
		2023-10-17T13:28:11-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Andrés Sebastián Muñoz
	cargo_0: Vicedecano a cargo 
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T13:30:08-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Garay
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T13:31:19-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Cintia Tapia
	cargo_2: No Docente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-17T13:31:25-0300
	GDE UNC




